« ш кола  J№ оэ с углуоленным изучением отдельных учеиныл предмеюв»

ПРИКАЗ
№ 375-А/1 от 21.06.2016г

г. Рязани

О комплектовании 10-х классов

1. На основании решения Педагогического совета (Протокол № 12 от 21.06.2016г),
поданных заявлений и аттестатов об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Укомплектовать в 2016-2017 учебном году три десятых класса общей численностью 68

учащихся.
2. Определить следующий персональный состав учащихся 10 «А» класса

10 А» класс (гимназический):

1 .Артемов Егор
2.Богомолова Ксения
3.Ваулина Елизавета
4.Демидов Матвей
5.Жабин Глеб
6.Живанов Григорий
7.Игнатов Дмитрий
8.Капитанский Павел
9.Касторных Юлия
ЮКирьянов Никита
11 Климчук Никита
12 Кожемякина Александра
13 Крылов Дмитрий
14 Лафуткин Григорий
15 Митрюшкин Олег
16 Никитов Олег
17 Новикова Надежда
18 Пересыпкина Анна
19 Рощина Алена
20 Свечников Денис
21 Степанова Татьяна
22 Сергеева Арина
23 Тарасов Егор
24 Шабанова Мадина
25 Шестов Дмитрий

3. Секретарю учебной части Сазонкиной А.А. вывесить списки учащихся 10-х
классов на доску объявлений первого этажа до 30 августа 2016г.

б к о л ы  по учебно-воспитательной работе Поротиковой
кззро 10 «А» класса Луневой Г.Н. провести классное

ЛЛ1 .
:та 2016г.

И.В.Войтенко